
RECYTATORKI Z GMINY TRĄBKI WIELKIE NAJLEPSZE
piątek, 24 maja 2013 11:35

Patrycja Bukowska z Gimnazjum w Trąbkach Wielkich oraz Weronika Gajewska (na zdjęciu) ze
Szkoły Podstawowej w Czerniewie okazały się najlepsze w 14. Powiatowym Konkursie
Recytatorskim Poezji Zbigniewa Bukowskiego. Konkurs odbył się w dniu 21 maja br. w Szkole
Podstawowej w Czerniewie. Uczestniczyło w nim 18 osób (6 w kategorii szkół gimnazjalnych i
12 w kategorii szkół podstawowych). Prezentowały one po dwa wiersze – jeden obowiązkowy
(„Do matki” – dla szkół podstawowych i „Maleńkie szczęście” – dla szkół gimnazjalnych) oraz
drugi dowolny. Recytacje oceniała komisja w składzie: Małgorzata Wrycza (Starostwo
Powiatowe), Anna Krawycińska (Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna    w Pruszczu
Gdańskim), Anna Chmielewska (Gminna Biblioteka Publiczna w Trąbkach Wielkich) oraz
Elżbieta Gralak (nauczycielka języka polskiego). Tym razem panie z komisji nie miały żadnego
problemu z wyłonieniem zwycięzców. Podkreślały również, że w tym roku poziom recytacji był
wyższy niż w roku poprzednim.
  A oto osoby nagrodzone:
  
  kategoria - szkoły podstawowe:
  
  I miejsce
  Weronika Gajewska – SP w Czerniewie – nauczyciel przygotowujący – Anna Tysler
  
  II miejsce ex aequo:
  
  Nikola Rogalewska – SP w Mierzeszynie – nauczyciel przygotowujący – Danuta Panikowska
  
  Julia Zbroińska – SP w Wiślince – nauczyciel przygotowujący – Maria Lont-Wasielewska
  
  III miejsce ex aequo:
  
  Nikola Grzębska  – SP w Sobowidzu – nauczyciel przygotowujący – Jolanta Szulist
  
  Julia Wiergowska – ZS w Straszynie – nauczyciel przygotowujący – Angelika Ślusarczyk
  
  kategoria - szkoły gimnazjalne:
  
  I miejsce
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  Patrycja Bukowska – Gimn. Trąbki Wlk. – nauczyciel przygotowujący –  Barbara Paradecka
  
  II miejsce
  
  Dominik Gdański – ZS w Straszynie - nauczyciel przygotowujący – Agnieszka Gos-Jóźwik
  
  III miejsce  
  
  Klaudia Tokarska – ZS w Suchym Dębie – nauczyciel przygotowujący – Dorota Morajka.
  
  Najlepsi otrzymali dyplomy i zestaw książek, także pozostali uczestnicy obdarowani zostali
książkami. Podziękowania za przygotowanie uczniów do konkursu otrzymali również
nauczyciele. Nagrody wręczał Starosta Gdański Cezary Bieniasz-Krzywiec.
  Organizatorami konkursu byli: Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim, Urząd Gminy w
Trąbkach Wielkich, Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich oraz
Szkoła Podstawowa w Czerniewie.
  
  Zapraszamy do galerii   

 Wstecz 
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